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Multi Box od firmy WIŚNIOWSKI - słup inny niż wszystkie

„Słup, jaki jest, każdy widzi...” ale nie każdy patrzy na niego tak samo. Specjaliści z firmy WIŚNIOWSKI postanowili
zmienić postrzeganie tradycyjnego słupa ogrodzeniowego, nadając mu dodatkowego, nowego znaczenia. Tak powstał
Multi Box – pierwszy funkcjonalny słup ogrodzeniowy zintegrowany ze skrzynką pocztową, wideo domofonem czy
włącznikiem kodowym.

Zacznijmy od podstaw, czyli od projektu. Multi Box skrywa solidną konstrukcję, która pozwala na wykorzystanie go
jako słupa chwytakowego do bramy i furtki, co buduje wizualną harmonię i spójność całego ogrodzenia. Stylistyka
słupa Multi Box została przemyślana w taki sposób, aby płynnie komponował się on z wszystkimi modelami bram i
ogrodzeń firmy WIŚNIOWSKI. Jest także dostępny w pełnej palecie kolorów. Jego mocnymi stronami są przede
wszystkim estetyczna prostota i uniwersalność, ale słup Multi Box oferuje znacznie więcej.

Możliwości rozszerzenia słupa Multi Box o nowe funkcje zaczynają się od rzeczy pozornie oczywistych, o których
jednak często zdarza się nam zapominać na etapie projektowania ogrodzeń, takich jak skrzynka na listy czy stylowa
plakietka z numerem domu. Wszystkie elementy są dobrze zabezpieczone przed trudnymi warunkami
atmosferycznymi, dzięki czemu nie musimy zajmować się ich konserwacją. Istnieje też możliwość zamontowania kilku
wlotów do skrzynki pocztowej, co przydaje się w przypadku budownictwa wielorodzinnego lub posesji, na których
dostęp do kilku domów stanowi jedna furtka. Co więcej, Multi Box można wyposażyć w zintegrowany domofon, a
także nowoczesne gadżety zwiększające codzienną wygodę i bezpieczeństwo, takie jak czytnik linii papilarnych oraz
wyłącznik kodowy. Ilość kompleksowych rozwiązań czyni słup Multi Box wyjątkowym w swojej klasie.

Bezpieczeństwo to podstawa, którą gwarantują wszystkie słupy ogrodzeniowe firmy WIŚNIOWSKI, lecz tylko Multi
Box daje klientom tak szerokie możliwości aranżacji i doposażenia o funkcje elektroniczne, tak przydatne w
codziennym korzystaniu z bramy czy furtki. Oferuje zarazem doskonały efekt wizualny, elegancko skrywając
wszystkie potrzebne elementy w jednym miejscu. To propozycja dla każdego, kto chce, aby wykończenie jego posesji
było idealne w każdym calu i wyjątkowe… jak Multi Box.
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